
IIŤII

TSB
Číslo smlouvy přikazníka:... . ._
Číslo smlouvy přikazce:... .6.752.012

RÁMcovÁ PŘÍKAZNÍ sMLoUvA
dle ustanovení § 2430 a následujících Z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném Znění

Název: Technické sítě Brno, akciová společnost
se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno

IČ: 25512285
DIČ: 0225512285
(dále jako „Příkazce"),
a 01468-18-TSB

Název: RTS, a. s. DŮŠLU DNE 38 'm' 29m
se sídlem: Lazaretni 13, 615 00 Brno

IČ: 255 33 843
DIČ: cZ25533843

(dále jen jako „Příkazník"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou příkazní smlouvu (dále jen
„Smlouva“)

PREAMBULE

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu jako výsledek Zadávacího řízení na veřejnou Zakázku
malého rozsahu s názvem „Komplexní organizační a věcné zajištění zadávání
podlimitních a nadlimitních veřejných zakázek podle příslušných ustanovení zákona
č. 13412016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění“



1.1.

1.2.

Číslo smlouvy příkazníka: . ._
Číslo smlouvy příkazce:... ..

1.

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je stanovení rámcových podmínek poskytování služeb při
přípravě a realizaci Zadávacích řízení na veřejné zakázky (dále jen „Zadávací řízení“)
vyhlašované Příkazcem jako Zadavatelem podle Zákona č. 134/2016 Sb., O veřejných
zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů (dále je „ZVZ“), vjejichž rozsahu budou
uzavírány dílčí příkazní smlouvy dle podmínek konkrétního Zadávaciho řízení (dále jen
„dílčí smlouva“ nebo „dílčí smlouvy“).

Příkazník se na Základé této Smlouvy Zavazuje Za podmínek stanovených touto
Smlouvou zastupovat Příkazce vrámci celého průběhu zadávacího řízení, tzn., Že
bude provádět pro Příkazce v souvislosti se Zadávacími řízeními Zejména následující
činnosti:

1.2.1. Zpracování Zadávací dokumentace a jejich projednání s Příkazcem;

1.2.2. vypracování vzájemně odsouhlaseného konečného Znění všech částí textové
Zadávací dokumentace (čistopisu);

1.2.3. poskytování Zadávací dokumentace včetně příloh dodavatelům;

1.2.4. v součinnosti s Příkazcem Zpracování vysvětlení Zadávací dokumentace;

1.2.5. vsoučinnosti s Příkazcem Zveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace na
profilu zadavatele;

1.2.6. Zabezpečení celého průběhu přijímání obálek s nabídkami, vystavení
potvrzení o převzetí nabídky a včetně pořízení potřebných dokumentů
(seznam podaných nabídek);

1.2.7. organizační Zabezpečení otevírání obálek s nabídkami, včetně sestavení
protokolu o otevírání obálek s nabídkami;

1.2.8. vypracování návrhu rozhodnutí o vyloučení uchazečů, jejichž nabídky
nesplnily požadavky ZVZ a Zadavatele při Otevírání obálek a odeslání
podepsaného rozhodnutí;

1.2.9. kontrola splnění kvalifikace jednotlivými uchazeči v rozsahu požadavků
Zadavatele na kvalifikaci včetně vypracování písemného protokolu o
posouzení kvalifikace v náležitostech dle zákonaı jehož přílohou bude čestné
prohlášení o nepodjatosti;

1.2.1 0. vypracování případných žádosti o doplnění kvalifikace;

_T=__`



Číslo smlouvy příkazníka: .........
Číslo smlouvy příkazce: ...........

1.2.11.vypracování návrhu rozhodnutí o vyloučení uchazečů, jejichž nabídky
nesplnily požadavky ZVZ a Zadavatele na prokázání splnění kvalifikace a
odeslání podepsaného rozhodnutí;

1.2.12.vypracování pozvánek pro členy hodnotící komise a jejich rozeslání těmto
členům, případně náhradníküm;

1.2.13. posouzení nabídek v souladu Se ZVZ a požadavky Zadavatele v rozsahu dle
předmětu veřejné Zakázky (např. soupisů stavebních praci aj.), posouzení
nabídkových cen sohledem na mimořádně nízkou nabídkovou cenu,
posouzení příčin mimořádně nízké nabídkové ceny, obsahově posouzení
nabídek;

1.2.14.vypracování případných žádostí o písemné vysvětlení nejasností v nabídkách
uchazečů, žádostí o doplnění nabídek či žádostí o Zdůvodnění mimořádně
nízké nabídkové ceny;

1.2.15. vypracování protokolu O výsledku posouzení nabidek a posouzení případných
vysvětlení či doplnění nabídek;

1.2.16.vypracování souhrnných podkladů O posouzení nabídek a Zpracování
podkladů pro členy hodnotící komise;

1.2.17.vypracování Závěrečné Zprávy o posouzení a hodnoceni nabídek;

1.2.18.vypracování návrhu rozhodnutí o vyloučení uchazečů, jejichž nabidky byly
vyřazeny po posouzení hodnotící komisí a odeslání podepsaného rozhodnutí;

1.2.19.vypracování oznámení rozhodnutí Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky
a Zajištění odeslání podepsaného rozhodnutí všem dotčeným uchazečům;

1.2.20.v případě rozhodnutí Zadavatele O Zrušení Zadávacího řízení vypracování
rozhodnutí ozrušení zadávacího řízení a Zajištění odeslání podepsaného
rozhodnutí všem Známým uchazečům a Zveřejnění Zrušení zadávacího řízení
ve Věstníku veřejných Zakázek a Úředním věstníku Evropské unie v souladu
se ZVZ;

1.2.21 . oznámení Zadavateli, že je oprávněn uzavřít smlouvu na veřejnou Zakázku;

1.2.22.Zpracování a Zajištění uveřejnění oznámení o zadání Zakázky podle
příslušných ustanovení ZVZ;

1.2.23. oznámení uchazečům O podpisu smlouvy;

1.2.24.zpracování návrhu rozhodnutí zadavatele k případným námitkám uchazečů
podaných k Zadavateli a odeslání podepsaného rozhodnutí;

1.2.25.vypracování informace o podaných námitkách pro ostatni uchazeče a Zajištění
odeslání;

3



1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

1.9.

Číslo smlouvy příkaznlka: .........
Číslo smlouvy příkazce: ...........

1.2.26.zpracování návrhu vyjádření zadavatele pro orgán dohledu (Úřad pro ochranu
hospodářské soutěže - ÚOHS) v případě` že by některý Z dodavatelů podal
k tomuto orgánu návrh na přezkoumání úkonů Zadavatele;

1.2.27.Zastupováni zadavatele ve správním řízení před orgánem dohledu (ÚOHS);

1.2.28. předání dokumentace o veřejné zakázce včetně vyjádření Zadavatele Úřadu
pro ochranu hospodářské soutěže ve lhůtě a Způsobem stanoveným ZVZ;

1.2.29. ukončení zadávacího řízení po rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské
soutěže o návrhu uchazeče;

1.2.30. předání kompletní originální dokumentace o průběhu zadání veřejné-zakázky
(včetně originálů dodejek) Zadavateli k archivaci;

1.2.31.výkon dalších činností výslovně neuvedených, které jsou Příkazníkovi Známy,
a které jsou nezbytně k řádnému průběhu zadávacího řízení.

Rozsah činností vykonávaných Příkazníkem dle předchozího ustanovení se může lišit
v Závislosti na druhu Zadávacího řízení.

Konkrétní rozsah činností vykonávaných Příkazníkem bude vymezen v dílčí smlouvě,
která bude uzavřena samostatně na každou veřejnou Zakázku administrovanou
Příkazníkem pro Příkazce.

Plnění Příkazníka nezahrnuje ostatní činnosti spojené se Zadávacími řízeními, Zejm.
činnosti, které dle ZVZ, či jiných právních předpisů přísluší zadavateli, o kterých však
Příkazce poskytne Příkazníkovi informace v rozsahu nezbytném pro 'činnost
Příkaznika.

Příkazník se na Základě této Smlouvy dále Zavazuje poskytovat Příkazci služby
spočívající v Zastupování v řízeních o přezkoumání úkonů Zadavatele před Úřadem pro
ochranu hospodářské soutěže.

K Zajištění výkonů dle této Smlouvy Příkazce udělí Příkazníkovi plnou moc, a to vždy
pro každé Zadávací řízení Zvlášť. Plná moc bude vystavena ke všem právním úkonům,
které bude Příkazník v Souladu s touto Smlouvou, jménem a na účet Příkazce
vykonávat.

Činnosti dle této Smlouvy budou Příkazníkem poskytovány vždy na Základě dílčí
písemně smlouvy, která bude vymezovat konkrétní podmínky, Za jakých bude veřejná
Zakázka Příkazníkem administrována, včetně platebních podmínek. Odměna
Příkazníka musí být v dílčí smlouvě sjednána v souladu či. 5 odst. 5.1 této Smlouvy.

Vdílčí smlouvě smluvní strany dále sjednají podmínky uveřejňování informací a
dokumentů kveřejné Zakázce na profilu Zadavatele a dále podmínky vzájemné
součinnosti v průběhu administrace veřejné Zakázky.



Číslo smlouvy příkazníka:... . ..
Číslo smlouvy příkazce:... _.

1.10. Pokud bude předmět veřejné Zakázky hrazen (a to i částečně) Z finančních prostředků

2.1.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Evropské unie (dotace EU) nebo finančních prostředků Zjiných Zdrojů (ostatní dotace)
a Z podmínek poskytovatele dotace vyplynou Zvláštní podminkyÍ které musí být při
administraci veřejné Zakázky splněny a dodrženy, je povinen Příkazce na tuto
Skutečnost Příkaznika vdilčí smlouvě upozornit. Smluvní strany vdílčí smlouvě
sjednaji vzájemná práva a povinnosti plynoucí Ze skutečnosti, že předmět veřejné
Zakázky je hrazen z dotačních prostředků.

2.

DOBA PLNĚNÍ

Smlouva se uzavírá na dobu do 31. 12. 2018.

3.

PovıNNosTı PŘÍKAZNÍKA

Přikazník se Zavazuje vykonávat činnosti dle této Smlouvy v kvalitě a Za podmínek
stanovených touto Smlouvou a dále též dílčími smlouvami uzavřenými na konkrétní
Zadávací řízení administrované Příkaznikem na základě této Smlouvy.

Přikazník se Zároveň Zavazuje při vykonávání činností dle této Smlouvy postupovat při
vynaložení maximální odborné péče a vsouladu s obecně závaznými právními
předpisy a normamiI jakož idalšími předpisy a normami, které se na vykonávání
činnosti dle této Smlouvy a Zadávací řízení vztahují.

Přikazník je povinen vykonávat činnosti dle této Smlouvy osobně nebo prostřednictvím
subdodavatelů, avšak subdodavatelsky nesmí být vykonávána příprava Zadávací
dokumentacel otevírání obálek snabídkami a příprava podkladů pro posouzení a
hodnocení nabídek.

Přikazník je povinen chránit Zájmy Příkazce.

Přikazník je povinen při výkonu své činnosti upozornit Příkazce na Zřejmou nevhodnost
jeho pokynůI které by mohly mít Za následek vznik škody. V případě, že Příkazce, i
přes upozornění Přikazníkaı na splnění pokynu trvá, Přikazník neodpovídá Za škodu
takto vzniklou. Obdobně Přikazník neodpovídá za Škodu, pokud Příkazce Příkaznikovi
neposkytne Svou součinnost dle této Smlouvy přiměřeně řádně a včas tak, aby
Přikazník mohl plnit své povinnosti dle této Smlouvy. Pokyny Příkazce není Přikazník
vázán, jsou-li v rozporu se Zákonem. O tom je Přikazník povinen Příkazce poučit.

Přikazník odpovídá Za škodu na věcech převzatých od Příkazce k Zařízení Záležitosti
dle této Smlouvy a na věcech převzatých od třetích osob, s výjimkou škody, kterou
nemohl odvrátit ani při vynaložení veškeré odborné péče.



3.7.

3.8.

3.9.

3.10.

3.11.

3.12.

4.1.

4.1

4.2

4.3

Číslo smlouvy příkaznika:...
Číslo smlouvy příkazce:...

Příkazník je vázán projevem vůle Příkazce s výjimkou pokynů, které jsou v rozporu se
Zákonem.

Druhá smluvní strana (příkazník) se zavazuje během plnění příkazní smlouvy i po
ukončení příkazní smlouvy, Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých
se dozví od příkazce v souvislosti s plněním příkazní smlouvy.

Příkazník Se Zavazuje poskytnout Příkazci služby podle této Smlouvy vterminech
uvedených v dilči smlouvě podle čl. 1 odst. 1.9. této Smlouvy.

Nebude-li ve smlouvě dle ustanovení čl. 1 odst. 1.9 této Smlouvy uvedeno jinak, je
Příkazník povinen zaslat Příkazci první návrh Zadávací dokumentace kpříslušné
veřejně zakázce, a to včetně případných připomínek k návrhu smlouvy na plnění
takové veřejné Zakázky, vždy nejpozději do 7 dnů od uzavření dílčí smlouvy dle odst.
1.9. této Smlouvy mezi Příkazcem a Příkazníkem.

Příkazník Odpovídá Příkazci Za škodu Způsobenou mu vsouvislosti s poskytováním
služeb podle této Smlouvy, a to i tehdy, byla-li škoda vtéto souvislosti Způsobena
zástupcem či pracovníkem Příkazníka. Příkazník se odpovědnosti Zprostí, prokáže-li,
že škodu neZavinil.

Příkazník se Zavazuje mít sjednáno po celou dobu trvání této Smlouvy pojištění
odpovědnosti Za škodu Způsobenou Příkazníkem nebo jeho subdodavateli Příkazci
nebo třetím osobám, a to na limit pojistného plnění ve výši alespoň 10.000.000,- Kč.
Příkazník je na výzvu Příkazce povinen po podpisu této Smlouvy nejpozději do 7 dnů
od výzvy Příkazce předložit doklad o pojištění podle tohoto ustanovení Příkazci.
Nepředložení pojistné smlouvy vpožadované výši limitu pojistného plnění a
v požadovaném termínu opravňuje Příkazce k odstoupení od této Smlouvy.

4.

PovıNNoSTı PŘíKAZcE

Příkazce poskytne pracovníkům Příkazníka veškerou nutnou součinnost při získávání
nutných podkladů a listinných podkladů k naplnění předmětu této Smlouvy.

Příkazce poskytne Příkazníkovi včasné, pravdivé a úplné informace, které se váží ke
službám poskytovaným Příkazníkem dle této Smlouvy, Zadávacím řízením, jakož i kjim
odpovídajícím veřejným Zakázkám.

Příkazce odpovídá Za úplnost a správnost technické části zadávací dokumentace
(Zejména projektové dokumentace a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb). Za
vady či nepřesnosti těchto Příkazcem předaných podkladů neponese Příkazník
odpovědnost.

Pokud v průběhu Zadání veřejné Zakázky budou Zájemci vyžadovat jakékoliv doplnění
nebo upřesnění týkající se technické části Zadávací dokumentace, bude Příkazce

6



5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

Číslo smlouvy příkazníka:... . ..
Číslo smlouvy příkazce:... ..

povinen Zajistit součinnost odborné osoby (zpracovatele projektové části Zadávací
dokumentace nebo Zpracovatelé soupisu stavebních prací) tak, aby odpovědi na
dotazy byly předány Příkazníkovi nejpozději 2 dny ode dne doručení žádosti o
dodatečné informace. Příkazník Zajistí předání upřesňujících či doplňujících
dodatečných informací k Zadávacím podmínkám všem Zájemcüm o veřejnou Zakázku.
Důsledky prodlení s předáním výše popsaných doplňujících podkladů či informací
Příkazcem Příkazníkovi půjdou k tíži Příkazce.

5.

oDMĚNA PŘÍKAZNÍKA A NÁHRADA NÁKLADŮ

Za služby dle této Smlouvy poskytne Příkazce Příkazníkovi odměnu Za komplexní
organizaci jednoho Zadávacího řízení vypočtenou na Základě jednotkových cen
uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

Celková odměna Za administraci Zadávacího řízení bude vypočtena na Základě
Příkazníkem Zpracovaného VýkaZu odpracovaného počtu hodin.

Výkaz odpracovaněho počtu hodin sestaví Příkazník ve struktuře přílohy „Rozsah
požadovaného předmětu plnění - Objemově rozdělení do kategorií náročnosti", a to
tak, že do přílohy doplní sloupec s celkovým počtem odpracovaných hodin pro položku
č. 1 - 12 této přílohy a vrámci každé položky č. 1 - 12 přepočte celkový počet
odpracovaných hodin do kategorií prací I - IV. Takto přepočteně hodnoty
odpracovaných hodin v rámci jednotlivých kategorií Příkazník Ocení výše uvedenými
jednotkovými nabídkovými cenami. Jejich celkovým součtem bude stanovena odměna
Příkazníka Za administraci Zadávacího řízení.

Příkazce neposkytne Příkazníkovi Zálohu.

Pokud Z jakéhokoliv důvodu na straně Příkazce bude Zadávací řízení po jeho
uveřejnění kdykoliv v jeho průběhu Zrušeno rozhodnutím Příkazce, je Příkazník
oprávněn vyfakturovat pouze část sjednané odměny, a to takto:

a) při rozhodnutí o Zrušení Zadávacího řízení před otevíráním obálek s nabídkami ve
výši 60% Ze sjednané odměny,

b) při rozhodnuti o Zrušení Zadávacího řízení po otevírání Obálek s nabídkami, ale
před posouzením a hodnocením nabídek ve výši 75% Ze sjednané odměny,

c) při rozhodnutí o Zrušení Zadávacího řízení po posouzení a hodnocení nabídek ve
výši 95% Ze sjednané odměny.

K odměně Příkazníka bude připočtena Zákonná sazba DPH účinná v době uskutečnění
Zdanitelněho plnění.



6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

71.

Číslo Smlouvy přikazníka:. .. .. .
Číslo Smlouvy příkazce:. .. .. . ..

6.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Úhrady budou probíhat na Základě faktur - daňových dokladů, které budou vystaveny
vždy ke každé jednotlivé Zakázce samostatně. Splatnost daňových dokladů je 14
kalendářních dnů od jejich doručení Příkazci.

Fakturu na odměnu Za poskytování služeb dle ustanovení čI. 5. odst. 5.1 této Smlouvy
je Příkazce oprávněn vystavit v následujících případech:

6.2.1. prvni fakturu vystaví Příkazník po otevírání obálek s nabídkami, a to ve výši
60% Zodměny Příkazníka stanovené pro konkrétní druh a formu Zadávacího
řízení dle této Smlouvy,

6.2.2. konečnou fakturu vystaví Přikazník po uveřejnění výsledků Zadávacího řízení
ve Věstníku veřejných Zakázek (tedy po vyřešení všech případných námitek,
případně rozkladů). Výše konečné faktury bude účtována ve výši 40% Z odměny
Příkazníka stanovené pro konkrétní druh a formu Zadávacího řízení dle této
Smlouvy.

Přílohou každé faktury bude vždy oznámení o splnění činnosti opravňujících
Příkazníka kvystavení faktury dle předchozího ustanovení spolu se seznamem
uskutečněných úkonů.

Odměna dle ustanovení čl. 5. Odst. 5.5 této Smlouvy bude Příkazci účtována vždy po
skončení kalendářního měsíce, ve kterém byly Příkazci služby této Smlouvy
poskytovány. Přílohou každé faktury dle tohoto ustanovení bude popis poskytnutých
konzultačních a poradenských služeb spolu s jejich časovým rozsahem.

Faktura vystavené Příkaznikem musi splňovat náležitosti daňového dokladu uvedené v
zákoně č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění.

Pokud faktura neobsahuje všechny Zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je
přikazce oprávněn ji do data splatnosti vrátit stím, Že přikazník je poté povinen vystavit
novou fakturu s novým termínem splatnosti. Vtakovém případě není přikazce
v prodlení s ůhradou.

Konkrétní platební podmínky budou stanoveny v dílčí smlouvě.

7.

sMLqí PoKuTY

Přikazník je povinen na výzvu Příkazce Zaplatit smluvní pokuty, které jsou sjednány
pro případ následujících porušení povinností Příkazníka sjednaných touto Smlouvou:

7.1.1. vpřipadě, Že Příkazník nepředloží Příkazci ve sjednané lhůtě doklad o
pojištění dle ustanovení čl. 3. odst. 3.12 této Smlouvy, je Příkazce oprávněn

8



7.2.

8.1.

8.2.

8.3.

Číslo smlouvy příkazníka: .........
Číslo smlouvy přikazce:... .. . ..

uplatnit a Příkazník povinen Zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000;- Kč Za každýden prodlení;

7 1.2. v případě, že Příkazník poruší kteroukoliv svou povinnost dle této Smlouvy,
vyjma případu uvedeného v odst. 7.1.1. tohoto ustanovení, je Příkazceoprávněn uplatnit a Příkazník povinen Zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- KčZa každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti Příkazníkem.

7.1.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované vtěto smlouvě je přikaznik
povinen uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to Za každý
jednotlivý případ porušení povinnosti.

Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů od doručení písemné výzvyPříkazce Příkazníkovi. Zaplacením Smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok Příkazcena splnění povinnosti smluvní pokutou Zajištěné. Smluvní pokuty se nezapočítávají nanárok na náhradu škody.

8.
vÝPovĚĎ A oDSTouPENí 0D sMLouvY

Příkazce nebo Příkazník může tuto Smlouvu vypovědět písemnou formou, a to sšestimësíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu. Výpovědni lhůta Začíná běžet odprvého dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla doručena výpověď Smlouvydruhé smluvní straně. Okamžikem Zániku této Smlouvy Zaniká rovněž platnost udělenéplné moci.

Po uplynutí posledního dne výpovědní lhůty je Příkazník povinen ukončit činnostiprováděné na Základě této Smlouvy. Příkazník je však povinen písemně upozornitPříkazce na opatření potřebná ktomu, aby se Zabránilo vzniku škody bezprostředněspojené s nedokončením činností přerušených v souvislosti se Zánikem této Smlouvy.

Příkazce je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Příkazník naplní některý
Z následujících důvodů tím, že:

a) je proti němu Zahájeno insolvenční řízení;

b) vstoupí do likvidace;

c) je vprodlení sposkytování služeb Příkazci oproti termínům uvedeným vdílčísmlouvě o více než 30 dnů;

d) oznámil Příkazci, že nesplní své povinnosti Z této Smlouvy řádně a včas;

e) přes písemnou výzvu k nápravě Opakované (min. 2 krát) neplní nebo porušuje jinoupovinnost danou mu touto Smlouvou nebo dílčí smlouvou.



8.4.

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

Číslo Smlouvy příkaznlka:... . ..
Číslo smlouvy příkazce: ...........

Smluvní strany mohou ukončit kdykoli tuto Smlouvu vzájemnou dohodou.

9.

UsTANovENí ZÁVĚREČNÁ

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Tato Smlouva může být měněna pouze formou písemných očislovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran (tj. pouze statutámími
Zástupci podle' jejich oprávnění vyplývajícího Z obchodního rejstříku nebo osobami,
které jsou oprávněny jednat ve věcech smluvních a jsou uvedeny v záhlaví Smlouvy).

Situace neupravené touto Smlouvou se řídí Zákonem c. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník, v platném Znění, a dalšími obecně Závaznými právními předpisy České
republiky.

Příkazník je podle ustanovení § 2 pism. e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejně správě a o Změně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve Znění
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly
prováděné v souvislosti s úhradou služeb Z veřejných výdajů.

Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako neplatné,
neúčinné nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako
celku ani jejich Zbývajících ustanovení, nebo jejich částí. V takovém případě smluvní
strany Změní nebo přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné
ustanovení písemnou formou tak, aby bylo dosaženo úpravy, které odpovídá účelu a

neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení, popřípadě podniknou jakékoliv další
právní kroky vedouci k realizací původního účelu takového ustanovení.

Ustanovení dílčích smluv uzavřených mezi Příkazníkem a PřikaZcem nesmi být v
přímém rozporu s touto Smlouvou.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a
svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a Za nápadně nevýhodných
podmínek, a že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.

Tato Smlouva je Zhotovena ve dvou vyhotoveních. Příkazce i Příkazník obdrží
po 1 vyhotovení.

10



Příloha č. 1:

Číslo smlouvy přikazníka: .........
Člslo Smlouvy příkazcez. .. .. . ..

Rozsah požadovaného předmětu plnění- Objemové rozdělení do kategorií náročnosti

// 7/9 760V Brně dne

v plné moci

V Brně dne '13.4.1048

11



Rozsah požadovaného předmětu plnění
Objemové rozdělení do kategorií náročnosti



Kategorie prací a nabídková cena

! .kat.| popıs Kč/hod. bez DPH




